СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От 28.03.2016 года

№179
О внесении изменений в    Правила землепользования

и застройки городского поселения Зеленоборский  Кандалакшского района в части изменения границ территориальных зон -   зоны застройки малоэтажными жилыми домами (Ж-2) за счет  зоны специального назначения – сохраняемые природные ландшафты (С-2), в пос. Зеленоборский, с. Княжая Губа,  в районе улицы Рыбацкая, в целях строительства малоэтажных жилых домов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Зеленоборский, с учетом результатов публичных слушаний,

Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

решил:
1. Внести  изменения в    Правила землепользования и застройки городского поселения Зеленоборский, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 30.10.2013 № 413 в части изменения границ территориальных зон -   зоны застройки малоэтажными жилыми домами (Ж-2) за счет  зоны специального назначения – сохраняемые природные ландшафты (С-2), в пос. Зеленоборский, с. Княжая Губа,  в районе улицы Рыбацкая,  в целях строительства малоэтажных жилых домов, а именно:

   - увеличить зону застройки малоэтажными жилыми домами (Ж-2) за счет уменьшения зоны специального назначения – сохраняемые природные ландшафты (С-2) (Приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в СМИ города Кандалакши и разместить на официальном сайте городского поселения.

Председатель Совета депутатов

И.Н.Самарина